Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

25 октября 2016 года								№ 168

с. Калга

О внесении изменений в Регламент Совета муниципального района «Калганский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Калганский район» от 14.11.2008 № 5

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1.Внести в Регламент Совета муниципального района «Калганский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Калганский район» от 14.11.2008 № 5, следующие изменения:

Статью 13 дополнить пунктом 13.12.следующего содержания:
«13.12. Проект решения, подлежащий рассмотрению Советом муниципального района, до вынесения на рассмотрение Совета муниципального района проходит юридическую экспертизу.
     	На проектах решений, при отсутствии замечаний правового характера делается запись об отсутствии замечаний за подписью юриста с указанием даты.
     	Проекты решений без подписи юриста на заседании Совета не рассматриваются.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет www.калга.забайкальский край.рф.

И.о. Главы муниципального района
«Калганский район»								С.А.Егоров